ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

   25 марта 2020 г.                           № 5/20

г. Ирбит

О дополнительном зачислении кандидатур в резерв состава Ирбитской

городской молодежной избирательной комиссии

Руководствуясь п.п.6.4 п.6 Методических рекомендаций «о порядке

формирования Молодежной избирательной комиссии Свердловской области,

территориальных молодежных  избирательных комиссий и участковых

молодежных избирательных комиссий» и рассмотрев предложения по

кандидатурам в резерв состава Ирбитской городской молодежной

избирательной комиссии, Ирбитская городская территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Зачислить дополнительно следующие кандидатуры в резерв состава

Ирбитской городской молодежной избирательной комиссии:

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество
Кем предложен

1 Батышкина Лия

Александровна

Собрание избирателей по месту

учебы

2 Крошнякова

Валерия

Игоревна

Собрание избирателей по месту

учебы

2. Разместить настоящее решение на сайте Ирбитской городской

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  члена

Комиссии с правом решающего голоса И.В. Бехмеметьеву.

2

Председатель

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

М.А. Журавлева

Секретарь

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

Е.К. Русинова